Modello B - Modulistica Progettazione

TITOLO

RESPONSABILE: Corneo
AREA DI PROGETTO: PROGETTO: FESTA Paolo Bernasconi Luisa
DI NATALE
RISORSE UMANE
. . _ - FINANZIAMENTO
DOCENTI Ore fun'Z|onaI| Ore forf'ettarle Ore <':I| |n§egnam§nto
previste previste aggiuntive previste
Fondo Assegnazioni Privati Famiclie M.O.F.
dlstituto | finalizzate & L.440/97
BERNASCONI LUISA 2,0 € 35,00
CORNEO PAOLO 2,0 € 35,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€70,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00
FONTE DI FINANZIAMENTO
ESPERTI ESTERNI Totale ore  previste Costo orario
Fondo Piano Diritto | Assegnazioni Privati Famiglie M.O.F.
d’Istituto allo Studio finalizzate vatl 'gll L.440/97
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€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00
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TITOLO
RESPONSABILE: Corneo
AREA DI PROGETTO: PROGETTO: FESTA Paolo Bernasconi Luisa
DI NATALE
BENI E SERVIZI
FINANZIAMENTO
MATERIALI NECESSARI
Fondo Piano Diritto | Assegnazioni Privati Famiglie M.O.F.
d’Istituto allo Studio finalizzate g L.440/97
Impianto di amplificazione (se non gia acquistato dalla scuola)
€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00
Data Responsabili del progetto
26/09/2015
Data: Firma DSGA Firma DS
Approvato

Non approvato
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